ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

30ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/08, EDITAL Nº 04/09 E ATO Nº 01/09
DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, convoca candidatos habilitados
por ordem de classificação, de acordo com o Ofício circular nº 2.713/11, para provimento de vaga
do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Sergipe,  no  cargo  e
especificação abaixo:

Técnico do Ministério Público/Área Administrativa Nº de aprovados convocados
MOAB OLIVEIRA PEREIRA

CAROLINA SAVASTANO BRIGIDO SILVA
JOSE ANSELMO SANTOS JUNIOR
MARIA VALKIRIA LINO FERREIRA
CLAUDIA REGINA SANTOS LIMA
ALESSANDRA SILVA DE CASTRO

06

RNJ/DRH

Aracaju, 07 de dezembro de 2011.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça